
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 310  

 

О Решении «О тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда,  

на услуги систем водоснабжения и водоотведения и найм жилого 

помещения для населения Востокского городского поселения   

на 2009 год»  

 

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда, на услуги 

систем водоснабжения и водоотведения и найм жилого помещения для 

населения Востокского городского поселения на 2009 год», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда, 

на услуги систем водоснабжения и водоотведения и найм жилого 

помещения для населения Востокского городского поселения на 2009 

год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 311  

 

О Решении «О нормативах потребления коммунальных услуг для 

населения Востокского городского поселения на 2009 год» 

 

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О нормативах потребления коммунальных услуг для населения 

Востокского городского поселения на 2009 год», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О нормативах потребления коммунальных услуг для 

населения Востокского городского поселения на 2009 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                № 312 

 

О результатах публичных слушаниях по вопросу строительства гаражей  

 

Заслушав информацию заместителя главы администрации Востокского 

городского поселения Фищук Т.Г. о проведении публичных слушаний по 

вопросу строительства гаражей, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать публичные слушания по вопросу строительства гаражей, 

проведенные 07.11.2008 г.  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при согласовании 

расположения участка под строительство гаражей в соответствии с 

предоставленным планом. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                № 313 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2009 год»  

 

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации 

Востокского городского поселения Прилепской О.С. о проведении публичных 

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 

год», Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год», 

проведенные 07 ноября 2008 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2009 год». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                № 314 

 

О проекте решения «О бюджете Востокского городского поселения  

на 2009 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на 

2009 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 

год» в первом чтении. 

2. Установить, что поправки к указанному проекту решения направляются в 

комиссию Муниципального комитета Востокского городского поселения 

по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности в срок до 23.12.2008г. 

3. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности доработать указанный проект решения с 

учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение 

Муниципального комитета во втором чтении. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 315  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 37 «Об установлении 

налога на имущество физических лиц на территории Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 37 «Об установлении 

налога на имущество физических лиц на территории Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 37 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц на территории 

Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 316  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 26 декабря 2007 г. № 107 «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2008 год» (в ред. Решений от 

26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118, от 23.10.2008г. № 132) 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26 декабря 

2007 г. № 107 «О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год» (в 

ред. Решений от 26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118, от 23.10.2008г. № 

132), руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26 декабря 2007 г. № 107 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год» (в ред. 

Решений от 26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118, от 23.10.2008г. № 

132). 

 

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 317  

 

Об отмене Решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 23.10.2008 № 131 «О внесении изменений в Устав  

Востокского городского поселения» 

 

Заслушав информацию о возврате документов, отправленных в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для 

государственной регистрации Решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 23.10.2008 № 131-МНПА «О внесении изменений в 

Устав Востокского городского поселения» (№ 2-25/II91-1 от 12.11.2008г.), 

рассмотрев проект решения «Об отмене Решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 23.10.2008 № 131 «О внесении изменений 

в Устав Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «Об отмене Решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 23.10.2008 № 131 «О внесении 

изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 318  

 

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2008 г.                                                                                                  № 319  

 

О Решении «Об утверждении муниципальной адресной программы 

«Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на территории 

Востокского городского поселения на 2009-2012 годы»  

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении муниципальной адресной 

программы «Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на 

территории Востокского городского поселения на 2009-2012 годы», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения «Об утверждении муниципальной адресной программы 

«Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на территории 

Востокского городского поселения на 2009-2012 годы». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 


